
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Dodávky potravin pro stravovací provoz Pardubické nemocnice – maso 

a zvěřina 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 16. 2. 2025 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz 
 

Dobrý den, 

zastupuji velkoobchod s masem Maso Krejsa, s.r.o. Rád bych se zúčastnil veřejné zakázky na 

dodávky masa do nemocnic Pardubického kraje, a.s. Ale akorát doba kontraktu na 1 rok je 

vražedný a to nejen pro moji společnost, ale i určitě pro řadu dalších společností... Nebudete 

náhodou tuto podmínku přehodnocovat? Situace na trhu s chlazeným masem je 

nepředvídatelná na 14 dnů, natož na rok. 

Budu rád za odezvu. 

 

Odpověď 

 

Tazatel v dotazu neuvádí, jaký konkrétní problém vidí v uzavření rámcové smlouvy na 1 rok. 

Zadavatel k dotazu uvádí, že jednotlivé druhy masa a zvěřiny, které zadavatel hodlá odebírat, 

jsou přesně popsané v zadávací dokumentaci. Dodávky budou realizovány na základě 

objednávek stravovacích provozů jednotlivých nemocnic. Termín plnění bude ve většině 

případů další den po doručení objednávky. Nabídkové ceny jednotlivých účastníků za každý 

druh masa a zvěřiny budou dle zadávacích podmínek cenami maximálními, které v průběhu 

roku nemůže dodavatel překročit. Oslovený dodavatel tak bude příslušné zboží dodávat za jím 

stanovenou cenu. V případě, že během účinnosti rámcové dohody dojde ke sníženi cen 

dodavatele u jednotlivých druhů zboží, bude dodavatel dodávat zboží za sníženou cenu. 

Navýšeni ceny bude možné pouze při změně zákonné sazby DPH. 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2025-02-16T21:13:41+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




